
(公財）全日本スキー連盟Ｂ級公認
アルペンユース競技会栃木大会<第２戦＞

栃木県那須塩原市
2019

K2女子 女子回転
公式成績表

テクニカルデータ
コース名

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

[福島県］

[福島県］

[栃木県］

須佐

菊地

光夫

孝幸

昌利

レキシントンアベニュー
l371m
1239m
132m

SAJ31-SL-02/19

スタート地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.

山口

２本目
コースセッター
前 走 者 - A -
前 走 者 - B -
前 走 者 - C -
前 走 者 - D -
前 走 者 - E -

１本目
コースセッター
前 走 者 - A -
前 走 者 - B -
前 走 者 - C -
前 走 者 - D -
前 走 者 - E -

[栃木県］信
馬
泉
恋
哉

彰
鉄
智
楓
花
柊

足助
櫻井
北条
福井
阿部
足助

[福島県］菊地
櫻井
北条
福井
阿部
足助

馬
泉
恋
哉

亮
鉄
智
楓
花
柊

旗 門 数 ５ ０ ( 4 9 ） ス タ ー ト 時 間 1 0 時 9 分 旗 門 数 5 1 ( 4 9 ) ス タ ー ト 時 間 1 2 時 4 0 分
雪質天 候 晴 れ 雪 質 ミ デ ィ ア ム 天 候 晴 れ ミ デ ィ ア ム

ス タ ー ト ／ フ イ ニ ッ シ ュ 気 温 5 . 0 ℃ ／ 6 . 0 ℃ ス タ ー ト ／ フ イ ニ ッ シ ュ 気 温 ６ ℃ ／ ７ ℃
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F=730
順 位 ス タ ー ト ｺ ｰ ﾄ ﾞ 競 技 者 一 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 本 目 ２ 本 目 合 計 レ ー ス

No N o 氏 名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポ イ ン ト

1 2 4 3 0 1 6 4 9 9 阿 部 き さ ら 群 馬 水 上 中 学 校 3 4 3 . 6 4 4 5 . 1 5 1 : 2 8 . 7 9 0 . 0 0
2 3 0 3 0 1 6 7 7 6 松 田 弥 咲 妃 栃 木 野 崎 中 学 校 2 4 4 . 9 6 4 6 . 5 8 1 : 3 1 . 5 4 2 2 . 6 1
３ ２ ６ ３ ０ ２ ０ ４ ２ ７ 鈴 木 来 菜 福 島 只 見 中 学 校 ２ ４ ５ ． ４ ８ ４ ６ ． ３ ３ １ : 3 1 . 8 1 2 4 . 8 3
4 2 8 3 0 1 8 4 1 9 小 板 橋 梨 夢 福 島 猪 苗 代 中 学 校 2 4 6 . 5 0 4 8 . 6 6 1 : 3 5 . 1 6 5 2 . 3 7
5 2 3 3 0 1 5 0 3 8 高 倉 凛 栃 木 宇 都 宮 市 立 古 里 中 学 校 3 4 6 . 8 7 4 9 . 1 0 1 : 3 5 . 9 7 5 9 . 0 3
6 3 2 3 0 1 5 6 3 4 橘 さ く ら 福 島 檜 枝 岐 中 学 校 3 4 7 . 7 6 4 8 ． 6 6 1 : 3 6 . 4 2 6 2 . 7 3
7 3 1 3 0 1 9 6 7 7 町 井 友 香 栃 木 市 貝 中 学 校 1 4 9 . 3 4 4 8 . 2 6 1 : 3 7 . 6 0 7 2 . 4 3
8 2 1 3 0 1 8 0 2 3 梅 澤 眞 心 群 馬 片 品 中 学 校 2 4 9 . 1 8 4 9 . 9 0 1 : 3 9 . 0 8 8 4 . 6 0
９ ３ ６ ３ ０ ２ ２ ３ ７ ６ 馬 場 百 花 福 島 南 会 津 中 学 校 1 5 1 . 9 8 5 5 . 9 5 1 : 4 7 . 9 3 1 5 7 . 3 6
1 0 2 5 3 0 1 9 8 0 0 北 詰 怜 那 栃 木 足 利 北 中 学 校 2 5 4 . 1 6 5 4 . 7 1 1 : 4 8 . 8 7 1 6 5 . 0 9
l l 3 3 3 0 2 0 8 2 6 福 井 皐 栃 木 那 須 中 学 校 1 5 8 . 8 3 5 8 ． 8 5 1 : 5 7 . 6 8 2 3 7 . 5 2
1 2 2 9 3 0 1 9 3 8 4 星 野 優 希 群 馬 片 品 中 学 校 1 5 9 . 1 8 5 9 . 5 4 1 : 5 8 . 7 2 2 4 6 . 0 7
1 3 3 4 3 0 2 2 8 6 3 山 本 麗 栃 木 那 須 中 学 校 1 5 9 . 8 1 5 9 . 7 1 1 : 5 9 . 5 2 2 5 2 . 6 5
1 4 3 5 3 0 1 9 2 8 9 新 澤 心 花 茨 城 結 城 中 学 校 1 1 : 0 3 . 8 0 1 : 0 2 . 0 6 2 : 0 5 . 8 6 3 0 4 . 7 8
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(公財）全日本スキー連盟Ｂ級公認
アルペンユース競技会栃木大会く第２戦＞

栃木県那須塩原市
2０１９

K2女子

F=730
レース

ポイント
合
時

計
間

２本目
時 間

１本目
時 間

競技者
氏名

順位 ｺｰﾄﾞ
No

ｽﾀｰﾄ
No

■ ■ q 4 Ｄ ｂ ｑ ■ 1 , ■ - - - - - ー ー Ⅱ ■ ■ ■ ■ １ ■ ■ ■ ■ 1 ■ ■ ■ ■ q ■ ■ ■ ■ 一 一 一 - - - １ ■ ■ ■ ■ I ■ ■ ■ ■ - １ ■ ■ ■ ■ 一 一 _ - - - - -

所 属 名県 名

０DIDNOTSTART [1stRUN]

[1stRUN]
五十嵐結布

ｌ
福島

DIDNOTFINISH
２２３０１７６７８ 会津ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園中 ２

DISQUALIFIED[1stRUN]

DIDNOTSTART[2ndRUN]

DIDNOTFINISH[2ndRUN]

０

０

０

[2ndRUN]
伊藤瑞恵

ｌ
福島

DISQUALIFIED
２７３０１９６３６ 猪苗代中学校 GATENo.43１

這く雁麦ゥ[福島県]07/169/08技 術 代 表 須 佐 光 夫
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(公財）全日本スキー連盟Ｂ級公認
アルペンユース競技会栃木大会く第２戦＞

栃木県那須塩原市
2０１９

女子回転
ペナルティーポイント計算表

K2女子

フィニッシュ時の上位１０名

上位５
ポイント

レース
ポイント

競技者一-- - - - - - - - -一一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
氏 名 県 名 所 属 名

阿 部 き さ ら 群 馬 水 上 中 学 校 ３
松 田 弥 咲 妃 栃 木 野 崎 中 学 校 ２
鈴 木 来 菜 福 島 只 見 中 学 校 ２
小 板 橋 梨 夢 福 島 猪 苗 代 中 学 校 ２
高 倉 凛 栃 木 宇 都 宮 市 立 古 里 中 学 校 ３
橘 さ く ら 福 島 檜 枝 岐 中 学 校 ３
町 井 友 香 栃 木 市 貝 中 学 校 １
梅 澤 眞 心 群 馬 片 品 中 学 校 ２
馬 場 百 花 福 島 南 会 津 中 学 校 ｌ
北 詰 怜 那 栃 木 足 利 北 中 学 校 ２

S A J
ポイント

ｺｰﾄﾞ
No

順位スタート
No

0.00
22.61
24.83
52.37

127.88
135.14
145.00
145.00

127.88
135.14
185.89
177.43
216.97
166.81
400.40
207.51

3016499
3016776
3020427
3018419
3015038
3015634
3019677
3018023
3022376
3019800

2４
３０
２６
２８
２３
３２
３１
２１
３６
２５

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０１

62.73145.00

372.81

スタート時点の上位５名

S A J
ポイント

競技者一- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
氏 名 県 名 所 属 名

阿 部 き さ ら 群 馬 水 上 中 学 校 ３
松 田 弥 咲 妃 栃 木 野 崎 中 学 校 ２
橘 さ く ら 福 島 檜 枝 岐 中 学 校 ３
小 板 橋 梨 夢 福 島 猪 苗 代 中 学 校 ２
鈴 木 来 菜 福 島 只 見 中 学 校 ２

ｺｰﾄﾞ
No

競技スタート
結 果 N o

127.88
135.14
145.00
145.00
145.00

3016499
3016776
3015634
3018419
3020427

2４
３０
３２
２８
２６

１

２

６

４

３

合計
スタート時点のポイント上位５名(B)

フイニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名(A)
該当選手のレースポイント(C)

698.02
-

６９８．０２
162.54

ペナルティ計算(A+B-C)/10=>123.350

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ

適用ペナルティ

123.35
123.35
50.00
999.00
123.35

一 一

技 術 代 表 須 佐 光 夫

2019-02-24／ハンタ-Mt塩原スキー場

３７／１６９／０８
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